
令和 6 年６⽉吉⽇ 
 
⻑野南⾼校野球部 OB 会 会員各位 
 

⻑野南⾼校野球部 OB 会 
会⻑ 辺⾒ 英也 

 
⻑野南⾼校野球部ＯＢ会総会開催について 

 
拝啓 皆様におかれましては、ご卒業後、ご健勝でお過ごしのこととご推察申し上げます。 
⽇頃より、現役部員の試合結果にご注⽬いただいていること深く感謝申し上げます。 
さて、第 150 回北信越地区⾼等学校野球⻑野県⼤会が開催され、熱い試合が続いております。本年度も 
下記のとおり⻑野南⾼校野球部 OB 会を下記の通り開催いたします。時節柄、⼤変お忙しいとは存じます 

が、ご参加のほどお願い申し上げます。なお、下記 QR コードを読み取って WEB より総会・懇親会の出
⽋の有無、⽋席の場合は、委任状への⼊⼒もお願いいたします。 

親御様へ：本⼈がご⾃宅に不在の場合、⼤変お⼿数ですが、直接お渡しいただくか、ご⼦息にご連絡をお
願いいたします。 

敬具 
 

記 
 

⽇   時：令和 6 年８⽉２４⽇（⼟） 受付：17 時 30 分 
OB 会総会  18 時 00 分より 

   総会議案 
議案 1 : 会費について 
議案 2 : 寄付について 
議案 3 : 会員拡⼤について 
議案 4 : その他 
 

OB 会懇親会 19 時より 
 

場   所：JA グリーン⻑野グリーンパレス 篠ノ井布施⾼⽥ 961-2 Tel:026-293-2000 
懇親会会費：５,０００円 

以上 
 

メール登録をお願いします。 
 

ＯＢ会の活動やご報告について、なるべくメールでの配信を考えておりますので、
まだ登録をされていない会員の⽅は、右記のＱＲコードより登録をお願いします。 

ＯＢ会として後輩野球部に 1 円でも多く⽀援できるようコスト削減にご協⼒をお
願いします。 
また、同期や後輩にも登録していただくようお伝えください。 

 

 
総会・懇親会の出⽋ 
及び委任状ページ 

 

 


